
restore:

О компании
restore: — это территория инноваций  
и технических чудес для тех, кто ценит 
комфорт.



Из ассортимента самых востребованных 
мировых брендов мы тщательно отбираем 
лучшие модели и исключительные продукты 
для клиентов, которые превзойдут ожидания  
и поднимут жизнь на новую высоту.



У нас можно найти все, что человек хотел бы 
получить в подарок на свой день рождения  
из сегмента современной электроники. 

restore: — лучшее место для выбора подарка для себя  
и для своих близких

Преимущества для покупателей

Только 
оригинальная 

продукция

Гарантия restore:  
и система сервисов 

restore:care 

Лучшие локации 
фирменных 
магазинов

Помощь с выбором от 
профессиональных 

консультантов

Поддержка после 
покупки — помогаем 
с любым запросом

Дополнительные 
сервисы и услуги, 

образовательные и 
творческие проекты

Акции и выгодные 
предложения

Товары и аксессуары 
разных брендов в 

ассортименте
Удобные условия 

возврата

Многолетняя 
экспертиза 

Бесшовный 
клиентский опыт 

Формирование 
креативного 
сообщества 
визионеров

Наши преимущества  
для партнеров

Программа  
лояльности

Нам доверяют

Средний чек 
более 60 000 руб.

Мультибрендовый 
магазин

Онлайн-магазин

Отсрочка платежа для 
постоянных клиентов

Высокий уровень доверия бренду 
restore: со стороны покупателей

С удобными 
способами доставки

Представлена не только 
продукция Apple

Аудитория

2% Младше 18 лет

23% 

46% 

18% 

8% 

18-24 года

25-34 года

35-44 года

45-54 года

2% 55 лет и старше

Пол

Мужской 55% Женский 45%

Интересы

25% 

21% 

14% 

15% 

14% 

11% 

Развлечения и досуг

Электроника

Одежда, обувь и аксессуары

Отдых и путешествия

Финансы

Бытовая техника

География

50% 

5% 

15% 

23% 

Москва

Санкт-Петербург

Нижний Новгород

2% Екатеринбург

2% Новосибирск

1% Тверь

1% Челябинск

1% Краснодар

Остальное

Новинки

Apple Watch

Series 9

iPhone 15 Pro

Apple 

AirPods Max

iPad Pro

Apple Magic

Mouse

MacBook Pro

Ассортимент
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